
 
2022 年 11 月 

お得意様各位 

メンリッケヘルスケア株式会社 

ウンドケア事業部 

 

 

「メピレックス® ライト（製品番号 284300）」製品 入数変更のご案内 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。立冬のみぎり、貴社におかれましてはいよ

いよご盛栄のことと拝察いたしております。 

メピレックス® ライト 15×15 cm（製品番号 284300）は製品の安全な配送を目的として、ケース内

の箱数を変更いたしました。 

1 箱の入り数に変更はございません。 

また、本変更に伴い JAN コード、製品番号の変更はございません。詳しくは下記をご確認ください

ませ。 

 引き続き倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

変更内容 

【製品】メピレックス® ライト 医療機器認証番号：22300BZX00052000 

製品番号 製品サイズ 

(cm) 

入数 (枚/箱) 箱/ケース 変更予定時期 

旧 新 

284300 15 × 15 ㎝ 5 10 6 
11 月末 

切替ロット：22140996 より 

 

 

以上 

 

 

 

 製品に関するお問い合わせ 

ウンドケア事業部 TEL:03-6279-0991 

 

 ご注文・出荷に関するお問い合わせ 

サプライチェーン部 TEL:03-6914-5008 / FAX:03-5909-1143  


